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Kolejna gwiazda zagra w Kraków Arenie! Już 21 lutego 2015 r. Metal Mind Productions i Phil McIntyre
Entertainments zapraszają na jedynym w Polsce koncert zespołu QUEEN i Adama Lamberta. Bilety będzie
można kupować już od najbliższego wtorku (18 listopada).

Ta gwiazda od lat niepodzielnie króluje na muzycznym firmamencie. Od ponad czterech dekad
zachwyca kolejne pokolenia fanów, wyprzedaje koncerty pod prawie każdą szerokością geograficzną,
bijąc kolejne rekordy popularności. Koncert QUEEN + Adam Lambert w Kraków Arenie odbędzie się 21
lutego 2015 r. o godz. 20:00. Otwarcie bram: godz. 18:30.

Queen z Adamem Lambertem wystąpi na 26 koncertach w Europie. Najnowsza trasa rozpocznie się 13
stycznia w Newscastle, a po brytyjskiej części tournee zespół przeniesie się do Francji, Niemiec,
Holandii, Austrii, Belgii, Włoch, Danii, Szwajcarii, Czech oraz Polski.

Queen po raz pierwszy wystąpił z Lambertem w 2009 r., podczas ósmego finału amerykańskiego
Idola, artyści wykonali wtedy razem utwór „We Are The Champions". Sam Brian May tak komentował
współpracę z Lambertem: „Za każdym razem, kiedy pracowaliśmy z Adamem, okazywał się on
niesamowitym frontmanem". A Roger Taylor dodaje: „On jest rewelacyjny. Ma ten niesamowity zakres
umiejętności wokalnych, bo oczywiście Freddie taki miał. Adam naprawdę może wykonywać te
piosenki. Jest on niesamowitym wokalistą i ma prawdziwy talent. Uważam, że pasuje on do naszego
rodzaju pewnej teatralności. Jest to bardzo wygodne." Współpraca Queen z Lambertem ma na razie
charakter tylko koncertowy. Lambert finalizuje obecnie prace nad swoim trzecim krążkiem, natomiast
May i Taylor wydali właśnie nowy kompilacyjny album „Queen Forever", który zawiera poprzednio
niewydany materiał nagrany z Freddie Mercury'm.

Queen to formacja, która nie ma sobie równych jeśli chodzi o sprzedaż płyt i nagrody. Grupa nagrała
15 albumów studyjnych i 5 koncertowych, oraz wiele kompilacji, a sprzedaż płyt Queen szacuje się na
ok. 300 milionów egzemplarzy. 18 krążków zespołu znalazło się na szczycie światowych bestsellerów,
18 singli święciło triumfy na listach przebojów. Od śmierci Freddie'go Mercury'ego w 1991 r. Brian
May i Roger Taylor kontynuowali koncerty samodzielnie lub z zaproszonymi wokalistami.

Ceny biletów w przedsprzedaży/ w dniu koncertu: I kat.: 295/ 315 zł; II kat.: 210/ 230 zł; GOLDEN
CIRCLE EARLY ENTRANCE: 495/ 515 zł; GOLDEN CIRCLE: 385/ 405 zł; PŁYTA: 280/ 300 zł. Bilety do
nabycia na stronach: shop.metalmind.com.pl, www.ticketpro.pl, www.eventim.pl, www.ebilet.pl,
www.ticketportal.pl, www.biletin.pl.

Dodatkowe informacje są dostępne na stronie: www.metalmind.com.pl.
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